
                               令和 2 年 11 月 18 日 

お取引先様 各位 

                                                  

株式会社増田医科器械 

                              代表取締役 戸島耕二 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に関するご報告 

前略 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

11 月 17 日（火）、弊社東大阪営業所に勤務している男性社員が新型コロナウイルスＰＣ

Ｒ検査で陽性が判明致しましたのでご報告致します。 

 

男性社員は 11 月 16 日（月）体調不良を訴えたため自宅待機指示のうえ、かかりつけ医

受診及び PCR 検査を受診し、11 月 17 日（火）に判明しました。保健所の要請により当該

社員の行動把握と濃厚接触者の特定を進めた結果、弊社営業所内及びお取引先様での濃厚

接触者の指定はありませんでした。該当社員の自宅待機措置を講じております。 

保健所の指導をふまえながら通常通りの営業を行っております。 

 

また 11 月 18 日（水）営業所内の社員の PCR 検査も実施し陰性結果を確認しておりま

す。 

 

お取引先様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、マスクの着用、手洗い、うがい、検

温等、基本的対策の再徹底と、感染防止対策の再周知を行って参ります。何卒宜しくお願い

申し上げます。 

                                      草々 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社増田医科器械 

 本社管理本部   大曽根、田淵         直通電話   ：     075-623-7121 

   東大阪営業所   工藤         直通電話   ：   072-960-3250 

  

                                      以上 


